« Dum haec Excellentiae Tuae Illmae et Revmae Beatissimi Patris iussu ac nomine scribo, illam rogo ut me de huius epistolae receptione instructum reddens, mihi etiam indicare velit, quid Excellentia Tua opportunum facere existimaverit, ut praedictus usus, si forte in ista dioecesi manifestari incoepit, extemplo relinquatur, atque nemini unquam in mentem veniat illum introducere »¹

¹ Ex *Collectione Lacensi*, tom. III, pag. 547, n. 4.

RESOLUTIO. - Porro, relatis in plenario conventu Sacrae Congregationis Concilii, die 10 ianuarii 1920, precibus Emi Episcopi Wratislavien., Emi Patres rescribendum censuere: *Negative ad primam partem; affirmative ad alteram.*

Factaque de praemissis relatione Ssmo Dno Nostro Benedicto, Div. Provid. PP. XV, in audientia insequenti die infrascripto Secretario concessa, Sanctitas Sua resolutionem Emorum Patrum approbare et confirmare dignata est.

I. MORI, *Secretarius.*

ACTA TRIBUNALIUM

SACKA ROMANA ROTA

CAUSAE ACTAE SUB SECRETO

In Tribunal S. R. Rotae, a mense ianuario ad mensem decembrem anni 1919, actae sunt sub secreto causae quae sequuntur, quarum definitiva sententia editur, tantum in parte dispositiva.

I. NULLITATIS MATRIMONII *ex capite simulati consensus nec non erroris.*

Proposito dubio: *An constet de nullitate matrimonii in casu?* RR. PP. DD. I. Prior, **Ponens**, A. Sincero et F. Cattani, Auditores de Turno, die 22 februarii, respondendum censuerunt: **Affirmative.**

II. NULLITATIS MATRIMONII *ex capite vis et metus.*

Proposito dubio: *An sententia Rotalis diei 24 novembris 1917, sit confirmanda vel infirmando in casu?* RR. PP. DD. G. Sebastianelli, Decanus, **Ponens**, M. Massimi et I. Grazioli, Auditores de Turno, die 8 martii, respondendum censuerunt: **Confirmandam esse sententiam Rotalem:**

III. PROPRIETATIS.

Propositis dubiis: 1) *Quaenam soli pars Monasterio NN. sit tribuenda ad normam sententiae diei 6 februarii 1913?* 2) *Quaenam mensura et a qua die statuendus sit canon in casu?* 3) *An et quibus cautelis iura utriusque partis sint tuenda, in casu?* RR. PP. DD. A. Sincero, **Ponens**, F. Cattani et P. Rossetti, Auditores de Turno, die 20 iunii, respondendum censuerunt: Ad 1) *Tribuenda est pars soli in mensura pedum, vulgo m. q. 6762,85, iimta peritiam.* Ad 2) *Canon statuendus est in mensura Lib. 12,000, quotannis solvendus a die quo domui NN. a competenti auctoritate administrativa, ad tramitem Constitutionum, decreta fuit independentia.* Ad 3) *Casu quo vendatur reliqua pars soli, Sorores habent ius protimiseos cum spatio unius mensis ad deliberandum. Current interim partes ut contractum emphiteuticum inter se ineant in forma iuris civilis valida, ea etiam facta lege ut in partibus aedificii, quae forte extruenda*